
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/254/2013 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Pokój uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę Pokój  

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana w oparciu o liczbę miesz-

kańców zamieszkujących daną nieruchomość.  

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, w wysoko-

ści 16,00 zł brutto miesięcznie od jednego mieszkańca.  

3. Ustala się niższą stawkę za opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 

są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 8,00 zł brutto miesięcznie od jednego mieszkańca. 

§ 2.1. Ustala się stawkę miesięczną za pojemnik z odpadami niesegregowanymi (zmieszanymi) odpadami 

komunalnymi powstałymi na nieruchomości innej niż wymieniona w § 1:  

1) o pojemności 60 l (pojemnik lub worek) – w wysokości 26,95 zł brutto;  

2) o pojemności 120 l (pojemnik lub worek) – w wysokości 31,79 zł brutto;  

3) o pojemności 240 l – w wysokości 64,14 zł brutto;  

4) o pojemności 1100 l – w wysokości 151,72 zł brutto;  

5) o pojemności 7-8 m
3 
– w wysokości 1 236,90 zł brutto. 

2. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się niższą stawkę za pojemnik z odpa-

dami komunalnymi powstałymi na nieruchomości, o której mowa w ust. 1:  

1) o pojemności 60 l (pojemnik lub worek) – w wysokości 11,88 zł brutto;  

2) o pojemności 120 l (pojemnik lub worek) – w wysokości 15,12 zł brutto;  

3) o pojemności 240 l – w wysokości 24,49 zł brutto;  

4) o pojemności 1100 l – w wysokości 86,40 zł brutto;  

5) o pojemności 7-8 m
3 
– w wysokości 579,96 zł brutto. 

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik na odpady z papieru, tworzyw sztucznych i szkła (każ-

da frakcja zbierana oddzielnie) powstałe na nieruchomości, o której mowa w ust. 1:  

1) o pojemności 60 l – w wysokości 2,5 zł brutto;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 2821



2) o pojemności 120 l – w wysokości 5 zł brutto;  

3) o pojemności 240 l – w wysokości 10 zł brutto;  

4) o pojemności 1100 l – w wysokości 25 zł brutto. 

§ 3. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zwalnia się z opłaty, o której mowa 

w § 1 ust. 1 i 2, trzecie i każde następne dziecko w rodzinie niepodlegające obowiązkowi szkolnemu lub uczące 

się i niepracujące, w wieku do ukończenia 25 roku życia.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/168/2012 Rady Gminy Pokój z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania wysokości tej opłaty i usta-

lenia stawki opłaty za pojemniki.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

Jacek Gosławski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2821


		2013-12-17T14:52:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




